Mehmed’in
annesi Turhan Valide Sultan’ın gayretleriyle 1663 yılında tamamlanabilmiştir16. Cami,
Hünkâr Kasrı/Mahfili ve Turhan Valide Sultan Türbesi’ni kaplayan sıraltına mavi-beyaz
dekorun hâkim olduğu çinilerin İznik’te üretildiğinin kanıtlarından biri de çini hat levhaları
tasarlayan Hattat Teknecizâde İbrahim Efendi’nin (ö. H. 1084/M. 1673-167417) bunun için
İznik’e gittiğinin bilinmesidir18. Ayrıca, Topkapı Sarayı’nın Harem kısmında 1666/1667-
1668/1669 yıllarını kapsayan onarım sırasında yerleştirilen çinilerle Yeni Cami Külliyesi’nin
çinileri arasında görülen yakın benzerlikler, Turhan Valide Sultan’ın iki yapı faaliyetindeki
etkinliğini ve zevkini ortaya koymaktadır19.